외형 치수도에 대해서는 98~101page의 STG-   G-HP1 시리즈를 참조해 주십시오.M
B
가이드 부착 실린더  복동·강력 스크레이퍼형
STG-  G-FP1-HP1 Series
●튜브 내경: �ø12·ø16·ø20·ø25·ø32·ø40·ø50·�
ø63·ø80·ø100
M
B

2532 RSTG
STG-  G-FP1-HP1 Series
형번 표시 방법
M
B
스트로크
(mm)
적용 튜브 내경
ø12 ø16 ø20 ø25 ø32 ø40 ø50 ø63 ø80 ø100
표준
스트로크
10 ● ●
20 ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ●
40 ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
75 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
125 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
150 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
175 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
200 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
250 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
300 ● ● ● ● ● ● ● ●
350 ● ● ● ● ● ● ● ●
400 ● ● ● ● ● ● ● ●
최소 스트로크� (주2) 5(10)
중간 스트로크� (주1) 5mm 단위
주1: 전체 길이 치수는 긴 쪽의 표준 스트로크 치수와 동일합니다.
주2: (  ) 안은 스위치 2색 표시식, 교류자계용인 경우의 최소 스트로크입니다.
스트로크E
기종: 가이드 부착 실린더 식품용 등급 그리스 사양
A 베어링 방식	 : 미끄럼 베어링
B 기종 형번	 : 강력 스크레이퍼형
C 튜브 내경	 : ø40mm
D 배관 나사 종류	 : Rc 나사
E 스트로크	 : 50mm
F 스위치 형번	 : 유접점 T0H 스위치·리드선 길이 1m
G 스위치 수	 : 헤드 측 1개 부착
STG-MG-40-50-T0H-H-FP1-HP1
<형번 표시 예>